

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-038
Processo Administrativo Nº 038/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 02/07/2021 13:29:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
ACQUA TUBE ESPAGUETE EM ETAFON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: ESPAGUETE
Descrição: Especificação : ACQUA TUBE ESPAGUETE EM ETAFON			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	080	29.563.124/0001-67	15,60	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	098	91.824.383/0001-78	9,60	8,90	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL EM FIBRAS DE VIDRO-1,80M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GOLDEN	Modelo: ANTENA
Descrição: Especificação : ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL EM FIBRAS DE VIDRO-1,80M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,90	Valor Total: 242,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	063	29.563.124/0001-67	81,83	80,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	075	91.824.383/0001-78	81,83	81,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
APITO OFICIAL PARA ARBITRAGEM FOX 40 MINI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FOX 40 Modelo: FOX 40
Descrição: Especificação : APITO OFICIAL PARA ARBITRAGEM FOX 40 MINI
Quantidade: 35 **Valor Unit.: 33,90** **Valor Total: 1.186,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	063	29.563.124/0001-67	34,50	33,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	047	91.824.383/0001-78	34,50	34,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
BAMBOLE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DODO Modelo: BAMBOLE
Descrição: Especificação : em plástico, para ginástica, tamanho grande.
Quantidade: 270 **Valor Unit.: 3,30** **Valor Total: 891,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	026	29.563.124/0001-67	3,30	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	041	91.824.383/0001-78	4,00	4,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
BAMBOLE PLÁSTICO -KIT COM 12-65CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: DODO Modelo: BAMBOLE
Descrição: Especificação : BAMBOLE PLÁSTICO -KIT COM 12-65CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,85** **Valor Total: 338,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	33,99	33,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	047	91.824.383/0001-78	38,40	33,95	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
BARREIRINHA DE PVC PARA TREINAMENTO(LARG.48CM, ALT 30CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRO ACTION	Modelo: PRO ACTION
Descrição: Especificação : BARREIRINHA DE PVC PARA TREINAMENTO(LARG. 48 CM, ALT 30CM)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,90	Valor Total: 899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	094	29.563.124/0001-67	91,00	89,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	022	91.824.383/0001-78	91,00	90,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
BLOCO DE EVA DIMENSÃO 23CMX15CMX7CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALLONGO	Modelo: 23X15X7
Descrição: Especificação : BLOCO DE EVA DIMENSÃO 23CMX15CMX7CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	028	29.563.124/0001-67	56,00	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SA E CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP	077	02.801.076/0001-41	24,28	24,28	Sim
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	060	91.824.383/0001-78	96,00	96,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:52
BOLA BASQUETE OFICIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: MATRIZADA
Descrição: Especificação : BOLA BASQUETE OFICIAL ADULTO DE BORRACHA MATRIZADA - CIRCUNFERENCIA 75-78 CM PESO: 600-650G			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 284,90	Valor Total: 19.943,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	034	29.563.124/0001-67	288,00	284,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	006 91.824.383/0001-78	288,00	285,00	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE BASQUETE MIRIM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: FIBA
Descrição: Especificação : oficial, couro sintético, matizada, reconhecida pela Confederação Brasileira de Basquetebol, selo de aprovação da FIBA. Retenção de ar, miolo removível, matizada, reconhecida pela Confederação Brasileira de Basquetebol, selo de aprovação da FIBA. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	016 29.563.124/0001-67	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	004 91.824.383/0001-78	39,00	39,00	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE BORRACHA 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: BORRACHA 06
Descrição: Especificação : BOLA DE BORRACHA 06			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	066 29.563.124/0001-67	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	008 91.824.383/0001-78	29,00	29,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE BORRACHA 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: BORRACHA 10
Descrição: Especificação : BOLA DE BORRACHA 10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,90	Valor Total: 1.595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	091 29.563.124/0001-67	32,00	31,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	053	91.824.383/0001-78	32,00	32,00	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: TERMOTEC PU
Descrição: Especificação : BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL ADULTO TERMOTEC EM PU ULTRA 100% POLIURETANO - PESO APROXIMADO 410-450 G - CIRCUNFERENCIA 68-70 CM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 7.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093	29.563.124/0001-67	165,00	165,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	086	91.824.383/0001-78	78,00	78,00	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFIC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: TERMOTEC PU
Descrição: Especificação : BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL EM PU TERMOTEC - PESO APROXIMADO 410-450G - CIRCUNFERENCIA 68-70 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,90	Valor Total: 1.309,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	066	29.563.124/0001-67	131,00	130,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	099	91.824.383/0001-78	131,00	131,00	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE FUTSAL OFIC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: QUIZO PU
Descrição: Especificação : BOLA DE FUTSAL OFICAL COM QUIZO EM PU (POLIURETANO) CIRCUNFERENCIA 68-70 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 725,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	006	29.563.124/0001-67	145,00	145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	055	91.824.383/0001-78	81,00	81,00	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE HANDEBOL OFIC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: SUECIA H3L
Descrição: Especificação : BOLA DE HANDEBOL OFICIAL SUECIA H3L - COSTURADA EM PU(POLIURETANO)ULTRA CINCUNFERENCAI 58-60 CM - PESO 425-475G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 87,90	Valor Total: 3.516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	028	29.563.124/0001-67	265,00	87,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	001	91.824.383/0001-78	88,00	88,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:53
BOLA DE HANDEBOL OFIC SUECIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: SUECIA H1L
Descrição: Especificação : BOLA DE HANDEBOL OFICIAL SUECIA HH1L - COSTURADA EM PU(POLIURETANO) ULTRA - CINCUNFERENCIA 49-51 CM - PESO: 425-475G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 3.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	062	29.563.124/0001-67	260,00	88,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	087	91.824.383/0001-78	89,00	89,00	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA DE HANDEBOL OFIC SUECIA 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: SUECIA H2L
Descrição: Especificação : BOLA DE HANDEBOL OFICIAL SUECIA H2L - COSTURADA EM PU(POLIURETANO) ULTRA -
CIRCUNFERENCIA 54-56 CM - PESO: 325-400 G
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 149,90 **Valor Total:** 8.994,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	040	29.563.124/0001-67	255,00	149,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	096	91.824.383/0001-78	150,00	150,00	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA DE VOLEIBOL EVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONVOY Modelo: VOLEY EVA
Descrição: Especificação : oficial, couro sintético, reconhecida pela Confederação Brasileira de Voleibol de latex, miolo removível,
reconhecida pela Confederação Brasileira de Voleibol. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 28,90 **Valor Total:** 867,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	033	29.563.124/0001-67	29,00	28,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	083	91.824.383/0001-78	29,00	25,00	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA EMBORRACHADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BORRACHA 6/8
Descrição: Especificação : BOLA EMBORRACHADA 6/8
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 46,00 **Valor Total:** 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	058	29.563.124/0001-67	46,00	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	029	91.824.383/0001-78	46,00	45,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA FEIJAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIDROLIGHT	Modelo: FEIJÃO 90X45
Descrição: Especificação : BOLA FEIJAO DIAMETRO 90X45 CM - SUPORTA ATE 200KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	019	29.563.124/0001-67	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA MATRIZADA Nº 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: MATRIZADA 08
Descrição: Especificação : BOLA MATRIZADA DE INICIAÇÃO Nº 08			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	089	29.563.124/0001-67	29,00	27,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	025	91.824.383/0001-78	29,00	25,00	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA MATRIZADA Nº 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: MATRIZADA 10
Descrição: Especificação : BOLA MATRIZADA DE INICIAÇÃO Nº 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 498,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	057	29.563.124/0001-67	32,00	24,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	080	91.824.383/0001-78	25,00	24,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA MATRIZADA Nº12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: MATRIZADA 12
Descrição: Especificação : BOLA MATRIZADA DE INICIAÇÃO Nº 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 518,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	019	29.563.124/0001-67	39,00	25,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	037	91.824.383/0001-78	26,00	25,00	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BASQ 5.7
Descrição: Especificação : BOLA OFICAL DE BASQUETEBOL 5.7 MIRIM EM MICROFIBRA - PESO 475G - CIRCUNFERENCIA 75 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 284,90	Valor Total: 2.849,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	008	29.563.124/0001-67	288,00	284,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	090	91.824.383/0001-78	288,00	284,00	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:54
BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL ADULT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BASQ 7.5
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOL ADULTO 7.5 PRO EM MICROFIBRA - PESO 626 G - CIRCUNFERENCIA 76 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	087	29.563.124/0001-67	99,00	99,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	031	91.824.383/0001-78	99,00	99,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE BEACH VOLEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BEACH PU
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE BEACH VOLEI EM PU - CIRCUNFERENCIA 68 CM - PESO APROX. 260G			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	031	29.563.124/0001-67	91,00	91,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	095	91.824.383/0001-78	91,00	90,00	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 1000
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO MAXIMO 1000 - EM PU(POLIURETANO) 100% ULTRA - CIRCUNFERENCIA 62,5-63,5 CM - PESO: 410-430G			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 337,50	Valor Total: 25.312,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	024	29.563.124/0001-67	337,50	337,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	023	91.824.383/0001-78	58,00	58,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULT MAX500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 500
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO MAX. 500 - EM PU(POLIURETANO) CIRCUNFERENCIA 62,5/63,5 CM - PESO: 410-430G			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 217,00	Valor Total: 11.935,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	059	29.563.124/0001-67	217,00	217,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	048	91.824.383/0001-78	153,00	153,00	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL MAX200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 200
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL MAX 200 - EM PU (POLIURETANO) PESO: 350-380G - CIRCUNFERENCIA 55-59CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 17.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	063	29.563.124/0001-67	175,00	175,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	007	91.824.383/0001-78	122,00	122,00	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE FUTSAL MIRIM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: MAX 100
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTSAL MIRIM MAX 100 - EM PU (POLIURETANO) CIRCUNFERENCIA 54 CM- PESO APROX: 360 G			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 4.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	045	29.563.124/0001-67	169,00	169,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	005	91.824.383/0001-78	122,00	122,00	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: VOLEY 6.0
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULTO 6.0 EM MICROFIBRA PESO: 260G-280G
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 315,00 **Valor Total:** 17.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	077	29.563.124/0001-67	315,00	315,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	035	91.824.383/0001-78	141,00	141,00	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULT PRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: VOLEY 7.0
Descrição: Especificação : BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL ADULTO PRO 7.0 EM MICROFIBRA DIAMETRO: 65-67 CM - PESO: 260-280G
Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 338,00 **Valor Total:** 25.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097	29.563.124/0001-67	338,00	338,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	077	91.824.383/0001-78	150,00	150,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:55
BOLA OVERBALL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: OVERBALL 25CM
Descrição: Especificação : BOLA OVERBALL 25CM PARA TREINO FUNCIONAL
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 132,00 **Valor Total:** 3.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	078	29.563.124/0001-67	132,00	132,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	046	91.824.383/0001-78	132,00	130,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
BOLA PESO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRO ACTION	Modelo: TONNING BALL
Descrição: Especificação : BOLA PESO EMBORRACHADA TONNING BALL - 1 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	001	29.563.124/0001-67	42,00	42,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	083	91.824.383/0001-78	48,00	41,99	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
BOLAS P/ TENIS DE MESA OFICIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: 3 ESTRELAS	Modelo: 3 ESTRELAS
Descrição: Especificação : BOLAS PARA TENIS DE MESA OFICIAL 40MM - 3 ESTRELAS - CX 12 UNID			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 59,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	062	29.563.124/0001-67	16,68	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	067	91.824.383/0001-78	16,68	14,85	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
BOMBA PARA INFLAR BOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: Especificação : BOLA PARA INFLAR BOLA DUPLA AÇÃO			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 898,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	068	29.563.124/0001-67	27,00	20,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	030	91.824.383/0001-78	27,00	20,50	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CANELEIRA DE MUY THAY**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: REHR	Modelo: MUY THAY
Descrição: Especificação : CANELEIRA DE MUY THAY			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,90	Valor Total: 739,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	065	29.563.124/0001-67	83,00	73,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	075	91.824.383/0001-78	83,00	73,00	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CHAPÉU CHINES HALT CONE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: HALT CONES
Descrição: Especificação : CHAPEU CHINES HALT CONES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	018	29.563.124/0001-67	5,50	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	046	91.824.383/0001-78	3,20	3,00	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
COLETE P/ TREINAMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: ESPORTIVA	Modelo: ESPORTIVA
Descrição: Especificação : COLETE PARA TREINAMENTO (JOGO C/ 12 CAMISAS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 134,00	Valor Total: 1.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	052	29.563.124/0001-67	158,00	134,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	068 91.824.383/0001-78	136,00	133,00	Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CONE DE SINALIZAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: 23CM
Descrição: Especificação : CONE DE SINALIZAÇÃO 23cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	045 29.563.124/0001-67	9,90	9,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	051 91.824.383/0001-78	4,80	4,80	Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: 50CM
Descrição: Especificação : CONE DE SINALIZAÇÃO 50cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 1.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	021 29.563.124/0001-67	179,00	174,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	077 91.824.383/0001-78	179,00	170,00	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CONE GRANDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: 75CM
Descrição: Especificação : Para orientação de trânsito em borracha, 75 cm (altura), 40 x 40 cm (diâmetro da base), seções para inserir: fita zebra, corda placatotal, bandeirola, sinalizador e correntes plásticas, faixas refletivas pintadas nas cores laranja e branca.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	32,00	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	031	91.824.383/0001-78	40,00	40,00	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CONE PEQUENO EMBORRACHADOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: CONE PEQ
Descrição: Especificação : CONE PEQUENO EMBORRACHADOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	029	29.563.124/0001-67	9,90	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	025	91.824.383/0001-78	5,17	5,17	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CONES P/ TREINAMENTO 23CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: 23CM
Descrição: Especificação : cones para treinamento 23cm polietileno			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	034	29.563.124/0001-67	9,90	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	026	91.824.383/0001-78	5,30	5,30	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:56
CONES P/ TREINAMENTO 50CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: 50CM
Descrição: Especificação : cones para treinamento 50cm - polietileno			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 756,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	053	29.563.124/0001-67	28,50	18,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	010	91.824.383/0001-78	19,20	18,50	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CORDA DE PULAR DE PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIDROLIGHT	Modelo: PVC 4MM
Descrição: Especificação : Corda de pular de pvc 4mm infantil			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	049	29.563.124/0001-67	28,50	18,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	058	91.824.383/0001-78	19,50	18,50	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CORDA DE PULAR DE PVC 6MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIDROLIGHT	Modelo: PVC 6MM
Descrição: Especificação : Corda de pular de pvc 6mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 169,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	082	29.563.124/0001-67	19,00	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	064	91.824.383/0001-78	19,00	16,00	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CORDA ELÁSTICA DE 6M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANGUE Modelo: ELASTICA 6MM
Descrição: Especificação : CORDA ELÁSTICA DE 6M
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,40** **Valor Total: 368,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	074	29.563.124/0001-67	19,00	18,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	052	91.824.383/0001-78	19,00	18,00	Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CORDA NAVAL CROSS FIT 52MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: HIDROLIGHT Modelo: CROSS FIT
Descrição: Especificação : CORDA NAVAL CROSS FIT 52mm
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 449,00** **Valor Total: 8.980,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	056	29.563.124/0001-67	449,00	449,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	048	91.824.383/0001-78	449,00	449,00	Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CORDA PARA PULAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PANGUE Modelo: ELASTICA 6MT
Descrição: Especificação : CORDA, elástica, para demarcar espaço de competição esportiva, com aro e presilha nas extremidades.
Embalagem com 06 metros, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,00** **Valor Total: 7.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	096	91.824.383/0001-78	25,00	25,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CORDA PARA PULAR DE SISAL 2,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: ELASTICA 2,5MT
Descrição: Especificação : CORDA PARA PULAR DE SISAL 2,5m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 1.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	24,00	23,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	052	91.824.383/0001-78	24,00	23,00	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
CRONÔMETROS DIGITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: DIGITAL
Descrição: Especificação : CRONÔMETROS DIGITAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 778,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	057	29.563.124/0001-67	39,00	38,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	083	91.824.383/0001-78	39,00	38,00	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:57
ELASTICO EXTENSOR P/ GINAST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: MANOPLA 1,2
Descrição: Especificação : ELASTICO EXTENSOR P/ GINÁSTICA C/MANOPLA 1,20m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 4.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	030	29.563.124/0001-67	53,00	49,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	067	91.824.383/0001-78	53,00	45,00	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
ESCADA DE AGILIDADE C/ DEGRAU**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUVIN	Modelo: ESCADA 4MT
Descrição: Especificação : Escada de agilidade com degrau ajustáveis de plástico, 4m de comprimento			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 69,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	044	29.563.124/0001-67	84,00	69,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	003	91.824.383/0001-78	72,00	68,00	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
ESPAGUETE DE PISCINA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: ESPAGUETE
Descrição: Especificação : ESPAGUETE DE PISCINA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 1.548,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	070	29.563.124/0001-67	12,90	12,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	039	91.824.383/0001-78	9,00	8,90	Sim
SA E CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP	029	02.801.076/0001-41	9,00	9,00	Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
HALTER EMBORRACHADO - 01KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: 1KG
Descrição: Especificação : HALTER EMBORRACHADO - 01Kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	023	29.563.124/0001-67	27,50	27,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	004	91.824.383/0001-78	17,00	17,00	Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
HALTER EMBORRACHADO - 02KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: 2KG
Descrição: Especificação : HALTER EMBORRACHADO - 02kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	045	29.563.124/0001-67	56,00	56,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	049	91.824.383/0001-78	32,00	32,00	Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
HALTER EMBORRACHADO - 03KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: 3KG
Descrição: Especificação : HALTER EMBORRACHADO - 03kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	055	29.563.124/0001-67	74,00	74,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	010	91.824.383/0001-78	74,00	73,00	Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
JOGO DE XADREZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARLU	Modelo: XADREX
Descrição: Especificação : JOGO DE XADREZ			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	038	29.563.124/0001-67	44,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	009	91.824.383/0001-78	23,00	23,00	Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:58
KETTLEBELL EMBORRACHADO 04KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: 4KG
Descrição: Especificação : KETTLEBELL EMBORRACHADO 04Kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,74	Valor Total: 947,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	078	29.563.124/0001-67	94,74	94,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
KETTLEBELL EMBORRACHADO 06KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: 6KG
Descrição: Especificação : KETTLEBELL EMBORRACHADO 06kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,20	Valor Total: 1.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	070	29.563.124/0001-67	151,20	151,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
KETTLEBELL EMBORRACHADO 08KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: 8KG
Descrição: Especificação : KETTLEBELL EMBORRACHADO 08kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 201,60	Valor Total: 2.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	068	29.563.124/0001-67	201,60	201,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
KIT DE 3 FAIXA ELÁSTICA MINI BANDS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: KOLLANGO	Modelo: 3 FAIXA
Descrição: Especificação : KIT DE 3 FAIXA ELÁSTICA MINI BANDS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	53,20	44,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	099	91.824.383/0001-78	48,00	44,00	Sim

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
KIT POSICIONER(PRATINHO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: KOLLANGO	Modelo: PRATINHO
Descrição: Especificação : KIT POSICIONER(PRATINHO) PLASTICO CHAPEU CHINES C/ 20UND - POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 139,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	070	29.563.124/0001-67	84,00	69,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	015	91.824.383/0001-78	73,00	65,00	Sim

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
LUA DE BOXE 12 OZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: REHR	Modelo: 12 OZ
Descrição: Especificação : LUA DE BOXE 12 oz			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 2.320,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	088	29.563.124/0001-67	232,00	232,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	030	91.824.383/0001-78	91,00	91,00	Sim

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
LUVA DE BOXE 14 OZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: REHR	Modelo: 14 OZ
Descrição: Especificação : LUVA DE BOXE 14 oz			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 2.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093	29.563.124/0001-67	232,00	232,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	091	91.824.383/0001-78	129,00	129,00	Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
LUVA DE BOXE 16 OZ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: REHR	Modelo: 16 OZ
Descrição: Especificação : LUVA DE BOXE 16 oz			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,00	Valor Total: 2.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	015	29.563.124/0001-67	232,00	232,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	008	91.824.383/0001-78	120,00	120,00	Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
MANOPLAS PARA SOCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: REHR Modelo: MANOPLA SOCO
Descrição: Especificação : MANOPLAS PARA SOCO
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 68,00** **Valor Total: 1.360,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	065	29.563.124/0001-67	68,00	68,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
MEDALHAS DE BRONZE 4CM DIAMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GEDEVAL Modelo: MANOPLA BRONZE
Descrição: Especificação : MEDALHAS DE BRONZE 4CM DIAMETRO
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,40** **Valor Total: 440,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	043	29.563.124/0001-67	5,40	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	095	91.824.383/0001-78	5,40	4,20	Sim

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
MEDALHAS DE OURO 4CM DIAMETRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GEDEVAL Modelo: MANOPLA OURO
Descrição: Especificação : MEDALHAS DE OURO 4CM DIAMETRO
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,40** **Valor Total: 440,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	059	29.563.124/0001-67	5,45	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	079	91.824.383/0001-78	5,45	4,20	Sim

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:36:59
MEDALHAS DE PRATA 4CM DIAMETRO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GEDEVAL	Modelo: MANOPLA PRATA
Descrição: Especificação : MEDALHAS DE PRATA 4CM DIAMETRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	096	29.563.124/0001-67	5,45	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	039	91.824.383/0001-78	5,45	0,15	Sim

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:00
MESA DE TÊNIS OFICIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROTENIS	Modelo: 152X76X274
Descrição: Especificação : MESA DE TÊNIS OFICIAL DOBRAVEL-ESPESSURA 18mm - PÉS EM MADEIRA MAÇIÇA COM RODÍZIO-COMPOSICAO EM MDF-DIMENSÃO 152x76x274 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.008,00	Valor Total: 2.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	023	29.563.124/0001-67	1.008,00	1.008,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:00
MINI CONE CHAPEU AVULSO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: PVC 5CM
Descrição: Especificação : Minicone chapéu avulso de pvc com 5cm de altura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	080	29.563.124/0001-67	5,55	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	032	91.824.383/0001-78	5,55	4,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:00
PETECAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: PETECAS
Descrição: Especificação : PETECAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	014	29.563.124/0001-67	15,90	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	067	91.824.383/0001-78	11,57	11,57	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:00
PRANCHA CORRETIVA DE NATAÇÃO EM EVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCALIBO	Modelo: PRANCHA
Descrição: Especificação : PRANCHA CORRETIVA DE NATAÇÃO EM EVA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 1.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097	29.563.124/0001-67	48,00	34,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	030	91.824.383/0001-78	38,00	34,00	Sim
SA E CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP	067	02.801.076/0001-41	38,00	34,99	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATÊ ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MUVIN	Modelo: PROTEÇÃO
Descrição: Especificação : PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATÊ ADULTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 1.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	018	29.563.124/0001-67	165,00	149,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	069 91.824.383/0001-78	150,00	148,00	Sim

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATÊ INFANTIL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MUVIN	Modelo: PROTEÇÃO
Descrição: Especificação : PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATÊ INFANTIL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 159,90	Valor Total: 2.398,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	029 29.563.124/0001-67	165,00	159,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	017 91.824.383/0001-78	165,00	159,00	Sim

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
PULA CORDA C/ ROLAMENTO EM PVC 2,5M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIDROLIGHT	Modelo: PVC 2,5M
Descrição: Especificação : PULA CORDA C/ ROLAMENTO EM PVC 2,5m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	084 29.563.124/0001-67	58,00	58,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
RAQUETE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL EM BORRACHA DE PRECISÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: Especificação : RAQUETE DE TÊNIS DE MESA OFICIAL EM BORRACHA DE PRECISÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	055 29.563.124/0001-67	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	044	91.824.383/0001-78	22,00	22,00	Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
REDE BASQUETE OFICIAL DE CORDA (POLIPROPILENO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ESPORTIVA	Modelo: ESPORTIVA
Descrição: Especificação : REDE BASQUETE OFICIAL DE CORDA (polipropileno)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 119,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	039	29.563.124/0001-67	43,00	29,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	021	91.824.383/0001-78	43,00	29,00	Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
REDE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: MEXICANA
Descrição: Especificação : REDE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL FIO 4 EM POLIURETANO/POLIPROPILENO- TIPO MEXICANA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 334,90	Valor Total: 1.674,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	048	29.563.124/0001-67	383,00	334,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	064	91.824.383/0001-78	383,00	334,00	Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
REDE OFICIAL DE VOLEIBOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: 4 LONAS
Descrição: Especificação : REDE OFICIAL DE VOLEIBOL COM 4 LONAS SENDO 2 PARALELAS E 2 LATERAIS - FIO 2			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 203,90	Valor Total: 8.971,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	050	29.563.124/0001-67	205,00	203,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	074	91.824.383/0001-78	205,00	203,00	Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:01
REDE PARA FUTSAL OFICIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PANGUE	Modelo: FIO 4
Descrição: Especificação : REDE PARA FUTSAL OFICIAL FIO 4 EM POLIURETANO/POLIPROPILENO- TIPO MEXICANA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 207,90	Valor Total: 8.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004	29.563.124/0001-67	232,00	207,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	072	91.824.383/0001-78	232,00	205,00	Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:02
RODA DE EXERCICIO ABDOMINAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POKER	Modelo: RODA
Descrição: Especificação : RODA DE EXERCICIO ABDOMINAL EM PROLIPOPILENO ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,90	Valor Total: 2.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	090	29.563.124/0001-67	94,00	45,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	009	91.824.383/0001-78	46,00	45,00	Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:02
TENDA DE POLIETILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bel Fix	Modelo: GAZEBO 301202
Descrição: Especificação : Tenda de polietileno 3 x 3 azul escuro			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 576,00	Valor Total: 576,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	576,00	576,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 176 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:02
TROFEUS DE 1,20CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: 1,20CM
Descrição: Especificação : TROFEUS DE 1,20CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 379,90	Valor Total: 7.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	020	29.563.124/0001-67	381,00	379,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	090	91.824.383/0001-78	381,00	379,00	Sim

**LOTE 177 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:02
TROFEUS DE 20 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: 20CM
Descrição: Especificação : TROFEUS DE 20 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 1.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	068	29.563.124/0001-67	58,00	57,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	021	91.824.383/0001-78	58,00	57,00	Sim

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:02
TROFEUS DE 30 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: 30CM
Descrição: Especificação : TROFEUS DE 30 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,90	Valor Total: 1.158,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
TUCURUÍ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	035	29.563.124/0001-67	61,00	57,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	054	91.824.383/0001-78	61,00	57,00	Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 08:37:02
TROFEUS DE 80 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEBS	Modelo: 80CM
Descrição: Especificação : TROFEUS DE 80 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 299,80	Valor Total: 5.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	031	29.563.124/0001-67	301,00	299,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ASTOR STAUDT COM. DE PROD. EDUCATIVOS	030	91.824.383/0001-78	301,00	299,00	Sim

AUTORIDADE: ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA